e na adesão a atas de registro de preços, que tem como escolhida a
empresa  CESTA  DE  PREÇOS  -  SOLUÇÕES  TECNOLÓGICAS  E
CAPACITAÇÕES LTDA. - ME, com sede na Av. Prudente de Morais,
n° 3.857, Loja 62, Lagoa Nova, Natal, RN, CEP 59.056-200, inscrita
no CNPJ sob o n° 26.776.175/0001-89, com o valor total de R$
5.900,00 (cinco mil e novecentos reais), com base no Art. 95, § 2º
da Lei n° 14.133/2021.

Barcelona/RN, 04 de janeiro de 2024.

JOSÉ LÚCIO DA SILVA
Presidente